

УТВЕРЖДАЮ
Кузьмичева Н. А.
02 декабря

12-18 лет

Меню-трегование на выдачу продуктов
Учреждение Управления Борозования
Бондаревская СОШ

форма
пр-ОКУД
шеф-повар Юфина И. Н.
повар Петрухина О. Д.
м/сестра Гордеева С. С.
бухгалтер

Коды Категорий (Группы)	Суммарных Категорий	По плановой стоимости	Стоимость одного дня	Довольств	Плановая стоимость на всех Довольствующихся, руб.	ЗЯ стоимость	Коды
М/О мест Бюд	30-00			47		1410-00	504202
М/О реп. Бюд	65-00			47		3055-00	
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00			17		1445-00	
ОВЗр/б 5-9 кл	65-00			17		1043-0	
Мобилизован м/б	150-00			2		300-00	
род. Плата	75-00			45		3091,61	
ИТОГО						11570,87	

обед чел. 140

завтрак 17

Продукты	ука	капуст		какао	яйцо	каша	чай/хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
		тушеная	котлета								
Питания											
вес порций	250	200гр	90гр	200гр/60г	40гр	250гр	200гр/40				
1 кол-во порций	140	140	150	140	17	17	17				0
2 Масло растит	5/700	10/1400	5/700					л	2,400	124	297,6
3 Лук	10/1400	10/1400	9/1350					кг	4,000	38	82,31
4 Морковь	10/1400	10/1400						кг	2,800	38	71,72
5 соль	2/260	2/260						кг	0,500	22	11
6 капуста		200/28000						кг	28,000	28	784
консерва	20/2800							шт	12,000	152	1824
Сметана	7/980							л	1,000	295	1824
7 Мясо гов.			66/9900					кг	10,000	152	1520
8 Молоко				50/7000		100/1700	50/850	л	10,000	98	245
9 какао				7/980				кг	1,000	1125	1125
10 сахар				15/		10/170		кг	2,500	85	212,5
11 рис	10/1400					50/850		кг	2,200	109	239,8
Манка			7/1000					кг	1,000	58	58
специи	1	1						шт	1,000	98	98
картошка	150/21000		50/7000			10/170		кг	28,000	28	784
12 Масло слив								кг	0,200	1100	220
13 яйцо			5шт		1/14.			шт	19,000	10,8	205,2
14 хлеб ржаной							20/340	кг	4,000	70	280
15 хлеб пшенич				30/3900			20/340	кг	4,000	82,5	330
Томат паста		7/1000						л	1,000	248	248
16 какао								кг	0,060	1275	76,5

17	Мука		2/280									0,300	35,6	10,68
18	чай						4/68.					0,068	570	38,76
											Итого:	11570-87		